
Město Nové Město na Moravě
sídlo: Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené: Michalem Šmardou, starostou města 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „poskytovatel dotace")

1

a

2. Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání
se sídlem: č.p. 109, 675 29 Kněžice 
zastoupené: RNDr. Jozefem Zeťkem, ředitelem 
IČ: 255 57 475
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1466732339/0800
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: 0 114, 
(dále jen „příjemce dotace")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ČI. VII. odst. 2 Smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace č. 133/2016, kterou mezi sebou uzavřely dne 29.02.2016, a 
jejímž předmětem bylo poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 9 000 -, Kč, slovy 
devěttisíckorunčeských (dále jen „dotace") příjemci dotace za účelem realizace projektu:
Za přírodou s Chaloupkami, tento :

DODATEK č. 1

I.

Smluvní strany se dohodly, že text odst. 1 ČI. I Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

„ Zastupitelstvo města Nové Město na Moravě na svém zasedání konaném dne 
14.12.2015 usnesením přijatým pod č. 6/7/ZM/2015 programu a na svém zasedání 
konaném dne 31.10.2016 usnesením přijatým pod 6.5/13/ZM/2016 na základě žádosti 
příjemce dotace č.j. MUNMNM/10301449/2015 ze dne 9.11.2015 a žádosti příjemce 
dotace č.j. MUNMNM/11104338/2016 ze dne 12.10.2016 rozhodlo o poskytnutí 
neinvestiční dotace v celkové výši 9 000 -, Kč, slovy devěttisíckorunčeských (dále jen 
„dotace") příjemci dotace za účelem realizace projektu: Za přírodou s Chaloupkami, 
konkrétně na akce „Za přírodou s Chaloupkami“ a „Novoměstské kufrování", které jsou 
součástí projektu, a to za podmínek dále uvedených v této smlouvě. “

• <* * '
ť» • •>

\ j• S



II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

lilii.

1. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Zastupitelstva města Nového Města na 
Moravě přijatém na jeho zasedání č. 13 konaném dne 31.10.2016 pod bodem Č.5/13/ZM/2016 
programu.

2. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

3. Příjemce dotace podpisem tohoto dodatku souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je poskytovatel 
dotace - město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

6. Tento Dodatek č.1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu s tím, že poskytovatel 
dotace obdrží dvě a příjemce dotace jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že byl sepsán na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

8. Tento Dodatek č. 1. nabývá platnosti dnem 
31.10.2016.

podpisu oběma stranami a účinnosti dnem

V Novém Městě na Moravě dne /q JV. >/<?, čv/éV Novém Městě na Moravě dne

V 7>'x 
* O' '>\Poskytovatel dotace: Příjemce dotace:

i1

xm iMichal Šmarda 
starosta / RNDr. Jozef Zetěk/řěditel

^'7 v

<0 > o2
Stsolsbá sčtffSOTN pro zájmové 

a OTtíčlávám' , 
KněSlce 109, $75 2t pasta Ďhřisby 

IČ: 25S 67 475, tol,; 5M @70 434


